- 1 -

连 云 港 市 体 育 局

连 云 港 市 教 育 局
连体竞〔2017〕4 号

关于印发 2017 年连云港市中小学生体育

竞赛计划的通知

各有关单位：

2017 年连云港市中小学生体育竞赛计划已经市体育局、教育

局批准，将举办中小学生体育竞赛 21 项次，现将《2017 年连云

港市中小学生体育竞赛计划》印发给你们，请你们抓紧完善相关

参赛方案，认真组织实施，确保各项比赛顺利进行。各项目竞赛

规程将在市体育局网站和市教育局网站公布。

连云港市体育局 连云港市教育局

2017 年 4 月 11 日

信息公开类别：主动公开

连云港市体育局竞体处 2017 年 4月 11 日印发

- 2 -

2017 年中小学生市级竞赛承办比赛意向表

序号 比赛名称 比赛时间 比赛地点

1 连云港市中小学生棋类比赛 6月 待定

2 连云港市中小学生无线电比赛 11 月 灌云县

3 连云港市中小学生足球联赛 5月-7月 海州区

4 连云港市中小学生篮球联赛 5月-7月 墟沟区

5 连云港市中小学生排球比赛 6月 赣榆

6 连云港市中小学生车模比赛 4月 22 日-23 日 徐圩新区

7 连云港市中小学生跆拳道比赛 5月 6日-7 日 师专二附小

8 连云港市中小学生武术套路比赛 5月 20 日-21 日 海州区

9 连云港市中小学生羽毛球比赛 5月 28 日-29 日 东海县体育馆

10 连云港市中小学生乒乓球比赛 5月 27 日-29 日 赣榆区

11 连云港市中小学生田径比赛 10 月 海州高级中学

12 连云港市中小学生举重比赛 10 月 东海县体育馆

13 连云港市中小学生航模比赛 10 月 海州区

14 连云港市中小学生健美操比赛 11 月 海州区

15 连云港市中小学生体育舞蹈比赛 11 月 海州区

16 连云港市中小学生门球比赛 5月 20 日-21 日
市老干部活动中心门

球场

17 连云港市中小学生网球比赛 6月 3日-4 日 海州区

18 连云港市中小学生游泳比赛 7月 海州区

19 连云港市中小学生轮滑比赛 5月 28 日-29 日 赣榆

20 连云港市中小学生摔跤比赛 10 月 体校

21 连云港市中小学生海模比赛 6月 海州区

注：比赛具体时间、地点以通知为准。